iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țieri și țerine pe anu 12 1/3 anu 6 fl. Inseratele se plătescu pentru întâi a ora cu 7 cr. sirulu, pentru a două ore cu 5 1/2 cr. și pentru a trei a repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Nr. 4. ANULU XIX.

Săbiu, in 14/26 Ianuarie 1871.

Anontiu.

Protocolulu Congresului nationalu român bisericescu de releg. res. ținutu în lun'a lui Octobru 1870. au esitu de sub tipariu, și se pôte capetă totu cu prețiu de pnenumeratiune de 1 fl. până la finitulu lunei lui Martiu a. c. spre înlesnirea tuturor, carii postescu alu avea.